
UCHWAŁA NR XLIII/351/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ), art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/94/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 2 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Wojew. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 5350) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Kwota dodatku w zł 
Lp. Stanowisko 

od do 
1. Przedszkola: 

dyrektor przedszkola  
 

1 400 
 

2 200 
2. Szkoły podstawowe: 

1) dyrektor szkoły podstawowej  
2) wicedyrektor szkoły podstawowej 

 
1 600 
1 200 

 
2 600 
2 000" 

2) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: ”6. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna 
stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 150,00 zł za każdego wspieranego 
nauczyciela." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1)  Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005,  poz. 1079  i poz. 1561. 
2)  Dz. U. z 2022 r., poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE07562-D140-46C4-A556-B73342C2C6CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


